
 

 

                                                                                                                                  
 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» от 11.06.2020 № 310 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий из бюджета муниципального образования 

«Киясовский район» бюджетам сельских поселений Киясовского района в 

целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при 

выполнении полномочий органов местного самоуправления по решению 

вопросов местного значения» 

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                                  20 июня 2024 года 

 

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством  на  

основании ст. 1 Закона Удмуртской Республики от 28.04.2021 № 37-РЗ «О 

преобразовании муниципальных образований, образованных на территории 

Киясовского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного 

муниципального образования статусом муниципального округа» Совет депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики», 

 

 РЕШАЕТ: 

 

1. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» от 11.06.2020 № 310 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Киясовский 

район» бюджетам сельских поселений Киясовского района в целях 

софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении 

полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного 

значения». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» и на официальном сайте органов местного 

самоуправления Киясовского района. 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                                   И. М. Сибиряков 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики»                                                                  С.А.Кирющенков 

 

с. Киясово  

от 20 июня 2024 года 

№ 356  

 


